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Contamos com você para

Prowadzenie dokumentacji technicznej

Weryfikacja zgodności produktu z wymaganiami klienta

Udział w uruchamianiu i rozwoju produktu dla rynku kolejowego

Este trabalho é para você?

Absolwent lub student kierunków technicznych

Dobra znajomość aplikacji MS Office oraz programu AutoCad

Umiejętność czytania rysunku technicznego

Dobra znajomość języka angielskiego

Umiejętność pracy w zespole

Zaangażowanie i gotowość do rozwijania się wspólnie z nami

Um pouco mais sobre nós

SEKURIT TRANSPORT

Należymy do Grupy Saint- Gobain. Jesteśmy częścią Sekurit Polska. Zajmujemy się

produkcją szyb laminowanych i hartowanych do pojazdów użytkowych. Nasze produkty

dostarczamy do producentów pojazdów autobusowych i autokarowych, ciężarowych oraz
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szynowych. Produkujemy szyby dla takich marek, jak: Daimler, Iveco, Volvo, Solaris,

Scania, MAN, Bombardier, Siemens, Alstom. Chcesz pracować dla firmy, która jest

liderem w produkcji szyb do pojazdów transportowych?

Dołącz do naszego zespołu!

Informação importante

Płatny staż w Dziale Rozwoju Projektów w oparciu o umowę zlecenia

Ambitne zadania, które pozwolą Ci przekuć wiedzę teoretyczną ze studiów na praktyczne

działania

Pracę nad rzeczywistymi projektami, które mogą być wdrożone w praktyce

Pasję i zaangażowanie współpracowników

Dostęp do niezbędnych źródeł wiedzy i wsparcie merytoryczne Opiekuna

Wynagrodzenie i dodatkowe benefity

Política de privacidade

Administratorem Państwa danych  osobowych jest Saint-Gobain Innovative Materials

Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej (42-530) przy ul. Szklanych Domów 2,

adres e-mail: , numer telefonu: (022) 653 79 00, wpisana do rejestru przedsiębiorców

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000092278, numer NIP: 9281005205,

REGON: 970434546, o kapitale zakładowym w wysokości 335 075 400,00 zł, której akta

rejestrowe przechowywane są w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód w Katowicach, w

VIII Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego.

Więcej informacji:
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